ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
.Ж/.

г. Брянск

О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному
повсде11 ию государственных гражданских
служащих Брянской области и урегулированию
конфликта интересов в департаменте
внутренней политики Брянской области

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в департаменте
внутренней политики Брянской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав комиссии но соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской
области и урегулированию конфликта интересов в департаменте внутренней
политики Брянской области, утвержденный приказом департамента внутренней
политики Брянской области от 20 мая 2021 года№ 171-к, следующие изменения:

1.1. Исключи ть из состава комиссии Свинцова Виталия Александровича.
1.2. Наименование должности Гудова Максима Владимировича изложин,

в редакции:
«председатель комиссии, первый заместитель директора департамента

внутренней политики Брянской области».
1.3. Включить в состав комиссии Казорипа Андрея Александровича,

заместителем председателя комиссии, заместителя директора департамента
внутренней политики Брянской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор депар! амепта В.А. Свинцов